TH4108TH4108TH4108TH4108----变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书
富士变频器富士变频器富士变频器富士变频器 G11S/P11SG11S/P11SG11S/P11SG11S/P11S 专用专用专用专用 VVVV5555....2222    ––––000017171717
1
目   录
1、简介 --------------------------------------------------------------------------------------------------------2
2、功能特点说明-------------------------------------------------------------------------------------------2
3、技术规格及参数 ---------------------------------------------------------------------------------------2
3.1  变频器远程控制器的型号说明 ----------------------------------------------------------------2

 3.1   3.1   3.1   3.1  变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明
TH-4108  A  L
（图 3-1）变频器远程控制器型号说明
代号 描述
L 卧式显示板
H 立式显示板
代号 描述
A 标准仪表，客户协议
B 标准仪表，无需协议，含远
端采集单元
W 标准仪表，无线控制，
含远端无线模块
M 微型仪表，客户协议
型号 名称
TH-4108
变频器远
程控制器
3
3.2  3.2  3.2  3.2  技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数
项目 项目描述
额定电压、频率 AC220V，50Hz/60Hz
输入电压
允许工作电压
波动范围
AC220V±20%
控制方式 通讯控制、模拟量控制(安装 DA控制组件时)
运行转速稳态精度 与相应型号的变频器同
通讯给定 与相应型号的变频器同
控制性能 频率
分辨
率
模拟给定
(安装 DA控制组件
时)
与相应型号的变频器同
运行命令给定通道
（通讯控制时）
操作面板、后部端子
运行频率给定通道 通讯给定、模拟量给定
模拟输出通道
(安装 DA 控制组件时)
输出 4~20mA、0~10V、0~5V 可选
运行功能
模拟输入通道 输入 0~20mA、0~10V、0~5V 可选
LED 显示
可显示设定频率、实际频率、输出电压、输出电流、输
出功率、输出转矩等参数